
Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

3.2.2016 15:07:17

Popis činností, které účetní jednotka provozuje:
Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě v rozsahu činností a oblastí daných 
zákonem o obcích.
Hospodářská činnost (dále jen HČ) - záležitosti, které lze považovat za činnost nad rámec zákona o obcích, jsou 
považovány za HČ a jsou účtovány na nákladových a výnosových účtech s analytikou 8X. 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
1. Oceňování a vykazování
Účetní jednotka neměla v roce 2015 zásoby, o kterých by účtovala.
Drobný hmotný majetek v hodnotě do 2999,- Kč s životností delší neř 1 rok je evidován v operativní evidenci a podrozvaze.
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč je evidován na účtu 028
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. je evidování na účtu 018
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech - v roce 2015 nebyl pořízen
dlouhodobý majetek vlastní činností.
Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2015 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708.

2. Změny způsobů oceňování nenastaly

3. Odpisování dlouhodobého majetku je uvedeno v části E1

4. Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2015 nebyly realizovány v
cizí měně.

5. Sociální fond je účtován rozvahově přes účty 401 a 419.

6. Účetní a finanční výkazy:
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhlášku č. 410/2010 Sb.

7. Tvorba a použití opravných položek a rezerv
Účetní jednotka v roce 2015 netvořila zákonné rezervy podle zákona o rezervách.

8. Časové rozlišení
Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby (pojistné, služby dodávané v následujícím roce
vztahující se k činnosti roku běžného jako je daňové poradenství, přezkoumání hospodaření). Účtování časového rozlišení
je posuzováno dle významnosti.

9. Způsoby stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
Účetní jednotka nevlastní majetek určený k prodeji.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č.410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2012. 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 14 374 778,97

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 63 612,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 63 612,00 14 374 778,97

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3 Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 132 842,27 1 128 244,27

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 110 751,00 110 751,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 243 593,27 1 238 995,27

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 307 205,27 15 613 774,24

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 163 032,00141 991,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 30 580,0032 476,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 61 297,0065 720,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení:

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

Informace bodu A.9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Ke dni 31.12.2015 byly podány do katastru nemovitostí následující návrhy na vklady:

25.11.2015 podán návrh na vklad změny práva k pozemku parc.č. 381 v k.ú. Lety u Dobřichovic na základě vydržení, 
V-17511-2015-210 ve prospěch Tomo Bohuslava. Vklad zapsán 18.1.2016

8.12.2015 podán návrh na vklad V-18191-2015-2010 darovací smlouvy na pozemek parc.č. 1148/6 v kat. území obce Lety 
u Dobřichovic , dárce Jiří Barchánek, vklad zapsán 11.1.2016

8.12.2015 podán návrh na vklad V-18193-2015-2010 darovací smlouvy na pozemky parc.č. 1362/2 a 1362/3 v kat. území 
obce Lety u Dobřichovic, dárce Jaroslav Bolart, vklad zapsán 11.1.2016

22.12.2015 podán návrh na vklad V-19118-2015-210 smlouvy kupní na pozemky parc.č. 1364/2 a 1365/24 v kat. území 
obce Lety u Dobřichovic, prodejce Zemědělské družstvo Mořina, vkld zapsán 25.1.2016

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

K rozvahovému dnu jsou známé následující skutečnosti, které nejsou zachyceny v účetní závěrce a přitom by mohly mít 
vliv na finanční situaci účetní jednotky:

Záležitost neuhrazené faktury ve výši cca 45 tis. Kč firmě S-Development za provedení prací spojených s vybudováním
schodiště z ulice Karlštejnská do ulice Pod Viničkou:
Záležitost byla smírně vyřešena, faktura byla uhrazena. Obec nemá žádné další závazky vůči firmě S-Develepment

Záležitost stavidla v protipovodňové hrázi na pravém břehu Berounky:
Ve věci určení vlastnictví - dosud nebyl nalezen vlastník. Bylo jednáno se zástupci Povodí Vltavy, závod Berounka a se
zástupci Lesů ČR. Ani jeden subjekt se k uvedenému majetku nehlásí. Záležitost je nadále v řešení. Bylo rozhodnuto
členy OZ Lety, že zástupci Obce Lety budou usilovat o získání stavidla do svého majetku a následně jej uvést do
provozuschopného stavu a nadále jej udržovat. - Záležitost je ve stejném stavu, řešení nebylo dosud nalezeno.

Obec Lety zahájila v průběhu roku 2014 realizaci projektu Kvalita a bezpečnost místních komunikací v Letech, kteý byl
spolufinancován z ROP. Projekt byl ukončen k 31.3.2015, veškeré platby byly zrealizovány, Zástupci ROP provedli 
fyzickou kontrolu v 8/2015, projekt byl definitivně ukončen v 9/2015.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení:

SU

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

Výše ocenění lesních porostů je uvedeno v oddíle D8

Celková výměra lesní pozemků je 527.510 m2 - oceněno znaleckým posudkem.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň

Účetní jednotka nemá náplň



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

0 Hranice významnosti pro rozvahové účty je tvořena 1 % z rozpočtovaných příjmů za rok 2012, 
t.j. 126 tis. Kč 

Životnost a zbytková hodnota majetku je stanovena v odpisovém plánu, který je též součástí 
vnitřní směrnice subjektu. 

Zbytková hodnota je počítána u majetku ve výši 0 % pořizovací ceny. 

Aktiva:

účet 021 05 - v roce 2015 byla provedena investice na VO ve výši 126 tis. Kč

účet 021 08 - v roce 2015 byla zkolaudovánA stavba splaškové kanalizace v ulici K Rovinám v 
hodnotě 555 tis.Kč

účet 021 09 - zaveden do evidence nový majetek v hodnotě 228 tis. Kč

účet 021 14 - v dubnu 2015 zavedeno do majetku dopravní značení v hodnotě 602 tis. Kč

účet 021 15 - v dubnu 2015 zaveden do majetku nalezený majetek - plynovod v hodnotě 543 
tis. Kč

účet 021 45 - v roce 2015 byl dokončen projekt Kvalita a bezpečnost komunikací v Letech" se 
spolufinancováním z dotace z ROP. Do evidence zaveden majetek v hodnotě 18 598 tis. Kč

účet 311 - odběratelé
na účtu jsou zachyceny pohledávky ve výši 340 tis. Kč, z čehož 307 tis. tvoří předpis 
nájemného za vodovod vyplývající ze smlouvy s firmou Aquaconsult s.r.o. Zbytek jsou 
neuhrazené vydané faktury. Podrobný rozpis pohledávek je součástí inventarizace majetku 
provedeného k rozvahovému dni 31.12.2015

účet 315 - na účtu jsou pohledávky v celkové hodnotě  135 tis. Kč. Jedná se o poplatky za 
odpad, poplatek ze psů

účet 381 - časové rozlišení
na uvedeném účtu jsou zachyceny analyticky rozlišené náklady budoucích období. Jedná 
sezejména o náklady na pořízení kompostérů v roce 2013 za spolufinancování dotace SFZP, 
doba udržitelnosti projektu je pět let
Dále jsou na tomto účtu zachyceny a časově rozlišeny finanční prostředky, které byly 
poskytnuty na přístavbu ZŠ v Dobřichovicích a Všenorech, které budou rozloženy na 20 let na 
základě smlouvy o spádovosti škol.
Dále jsou na tomto účtu zohledněny příspěvky obci Karlík na urnový háj, který bude též 
rozpouštěn do nákladů jednotlivých let na základě smlouvy na 20 let.
Ostatní částky na tomto účtu jsou nevýznamné a týkají se předpisů faktur za období roku 2016, 
kdy budou přeúčtovány do nákladů tohoto období.

Pasiva:

účet 403 XX
na účtu jsou zachyceny investiční dotace získané v minulých letech včetně roku 2014. Dotace 
jsou postupně rozpouštěny měsíčně do výnosů zároveň s odpisy majetku, které jsou 
rozpouštěny do nákladů

účet 451



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

na účtu je zachycen zůstatek dlouhodobého úvěru u ČS a.s. na příspěvky ZŠ Dobřichovice 
5,468 tis. Kč

účet 459
na účtu je zachycen zůstatek dlouhodobého závazku vůči Městu Dobřichovice - plynofikace dle 
smlouvy - 330 tis.Kč

účet 289 XX
na účtu je zachycen zůstatek krátkodobého závazku vůči Městu Dobřichovice - plynofikace dle 
smlouvy ve výši 280 tis.Kč a zůstatek krátkodobého úvěru na ZŠ ve výši 844 tis. Kč

účet 321 00
na účtu jsou zachyceny závazky z neuhrazených faktur ve splatnosti v hodnotě 373 tis. Kč

účet 331 00
na účtu je zachyceno spoření zaměstnanců úřadu k 31.12.2015 ve výši 194 tis. Kč

Na ostatních rozvahových účtech jsou zůstatky, které nedosahují výše hranice významnosti. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

0 Hranice významnosti pro výsledkové účty je stanovena ve výši 1 % z obratu za rok 2012 
(součtu výnosů), t.j. z 13.699 tis. Kč, t.j. 137 tis. Kč.

Nákladové účty:

účet 501 
na účtu je zůstatek 519. tis. Kč. Účet je podrobně analyticky členěn, významnou část ve výši 
137 tis. Kč činí rozpuštění části účtu 381 - časové rozlišení - pořízení kompostérů v roce 2013. 
Ostatní částky jsou nevýznamné a představují běžné náklady, které nepřevyšují hranici 
významnosti.

účet 502
na účtu zůstatek za spotřeba energie - zůstatek zahrnuje spotřebu plynu ve výši 48 tis. Kč a 
el.energie ve výši 296 tis. Kč.

účet 511
opravy a udržba - celkový zůstatek 1.059 tis. Kč
významnou částku z tohoto zůstatku tvoří položka oprav a údžby komunikací, a to ve výši 906 
tis. Kč, ostatní položky nedosahují hranici významnosti

účet 518 - náklady na služby jsou podrobně analyticky členěny, celkový zůstatek je 3,336 tis. 
Kč. 
V hlavní činnosti je zůstatek tohoto účtu ovlivněn zejména službami v odpadovém hospodářství, 
které jsou celkem 669 tis. Kč za svoz SKO,
ve výši 652 tis. Kč za svoz separovaného odpadu.
Náklady na uložení SKO činily 78 tis. Kč 
Náklady na bio odpad činily 68 tis. Kč
Náklady na služby spojené s kulturními akcemi činily 252 tis. Kč
Náklady na údržbu veřejných prostranství - firma Vojtěch Flasar - činí 164 tis. Kč. 
Náklady na komerční pojištění činily 80 tis. Kč
Náklady na služby fimry Triada spol.s.r.o, která zajišťuje servis SW činily 101 tis. Kč
Náklady na servis HW činily 76 tis. Kč
Náklady na právní poradenské služby činily 147 tis. Kč
Nájemné sál čp. 36 činil 90 tis. Kč
nájemné za dům čp. 160 (OÚ) činil 132 tis. Kč
Náklady v HČ na les činili 115 tis. Kč
Ostatní analyticky členěné účty nedosahují stanovenou hranici významnosti

účet 521 - mzdové náklady - zůstatek účtu je 2.977 tis. Kč
účet 524 - zákonné pojistné - účet je analyticky členěn na ZP a SP
na ZP - zůstatek účtu je 254 tis. Kč
na SP - zůstatek účtu je 609 tis. Kč

účet 557 - náklady z vyřazení nedobytných pohledávek 123 tis. Kč
účet 558 - náklady z drobného dlouhodobého majetku 139 tos- Lč
účet 572 - 
účet je analyticky členěn, celkový zůstatek 1,846 tis. Kč
transfery MŠ Lety 679 tis. Kč
transfery SO Třemole - 577 tis. Kč
transfery SDO Třemole 204 tis. Kč
rozpuštění časového rozlišení - příspěvky na ZŠ Dobřichovice 400 tis. Kč
další položky nepřesahují hranici významnosti



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

Výnosy:

účet 601 88 - výnosy z prodeje dřeva - hospodářskáč innost 223 tis. Kč

účet 603 - výnosy z pronájmu - zůstatek 443 tis. Kč., účet je analyticky členěn
největší částkou z tohoto zůstatku je 375 tis. Kč, nájemné od ACQ
ostatní jednotlivé položky nepřesahují hranici významnosti

účet 606 - výnosy z místních poplatků - zůstatek 1207 tis. Kč - poplatky za svoz odpadu

účet 609 - výnosy z vlastních výkonů - zůstatek 342 tis. Kč
účet analyticky členěn, největší část z uvedeného zůstatku zaujímají výnosy od firmy 
EKO-Kom za separovaný sběr - ve výši 261 tis. Kč
ostatní položky v rámci tohoto zůstatku nepřekročily hranici významnosti

účet 649 - celkem zůstatek na tomto účtu je 187 tis. Kč, největší podíl na zůstatku mají výnosy 
za věcná břemena - zůstatek 150 tis. Kč

účet 669 - odměna od EKO-KOMu za separovaný sběr 218 tis. Kč

účet 672 - výnosy z transferů - zůstatek 1,273 tis. Kč, dotace, dary a rozpouštění investičních 
dotací z účtu 403 do výnosů

účet 681 - výnosy ze sdílené daně z příjmů FO - zůstatek 3,478 tis. Kč

účet 682 - výnosy ze sdílené daně z příjmů PO - zůstatek 3,015 tis. Kč

účet 684 - výnosy ze sdílené DPH - zůstatek 5,211 tis. Kč

účet 686 - výnosy z daně z nemovitosti - 3,308 tis. Kč
ostatní výnosové účty nepřesahují hranice významnosti



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2016 15:07:17

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007

Poskytnuté peněžní dary 0,006

Sociální výpomoci a půjčky 0,005

Kultura, tělovýchova a sport 0,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

Půjčky na bytové účely 0,001

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní příděl 0,001

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 35 525,46

G.III. Čerpání fondu 38 667,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 36 850,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 36 850,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 37 342,46

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 261 048,00 27 906,00 233 142,00 238 482,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 41 401 195,98 11 118 883,69 30 282 312,29 30 193 173,29

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 75 807 192,50 46 430 319,00 29 376 873,50 30 800 916,30

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 252 200,00 124 798,00 127 402,00 130 594,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 33 412 243,50 3 258 518,00 30 153 725,50 30 572 537,50

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 151 133 879,98 60 960 424,69 90 173 455,29 91 935 703,09

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

3.2.2016 15:07:17

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 25 323,35 0,00 25 323,35 24 990,77

H.4. Zastavěná plocha 5 445 033,86 0,00 5 445 033,86 5 419 209,86

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 854 517,12 0,00 1 854 517,12 1 835 959,94

H.2. Lesní pozemky 9 272 287,00 0,00 9 272 287,00 9 272 287,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 16 597 161,33 0,00 16 597 161,33 16 552 447,57

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

3.2.2016 15:07:17

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2016 15:07:17



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

3.2.2016 15:07:17

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

3.2.2016 15:07:17

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

3.2.2016 15:07:17

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




